[bookmark: RANGE!A1:J35]

様式第２号（第７関係）

	　大船渡市長　　様

	戸別受信機返還届

	　 防災行政無線戸別受信機を返還するので、大船渡市防災行政無線戸別受信機取扱要綱第７の規定により、次のとおり届け出ます。

	◆必ずご記入ください。

	申請日
	年　　　月　　　日

	申請者
	住　　所
(住民登録)
所在地
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　番地
	方　　書

	フリガナ

	生年月日
	年　　　月　　　日

	世帯主氏名
(事業所名・代表者名)

	返還台数
	　　　　　　　　　　　　　　台
	電話番号

	返還理由

	返還内容
	・本体　：　標準戸別受信機　　・　　文字表示装置付戸別受信機
・外部アンテナ　：　ダイポールアンテナ　　・　　八木アンテナ
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	◆設置場所が申請者の住所と違う場合のみ、記入してください。

	設置場所
	住　　所
所在地
	　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　番地
	方　　書

※大船渡市処理欄（申請者は記入しないでください）

	世帯番号

	受付番号

	行政区コード

	送致データ入力確認

	返還年月日

	個別番号

	空中線種別
	　ロッド　・　ダイポール　・　３素子八木